
BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 PROGRAM STUDI KEPERAWATAN  

 Nama MA   : KEPERAWATAN KOMUNITAS II  Semester : 6  
            

 Kode MA   : KK63019  Kordinator : NENENG KURWIYAH [0314037503] 
            

  Kode Kelas    : 83   Tim Pengajar : NANA SUPRIYATNA 
            

          SYAMSUL ANWAR 
            

          USWATUL KHASANAH 
            

          LILY HERLINAH 
            

          NURHAYATI 
            

 Nama Prodi   : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Bilingual A/46 Mahasiswa 
           

          

No  Tanggal  Jam Menit Materi   Nama Dosen 
            

1 
 

07-Apr-2020 
 09:40  

80.00 keperawatan komunitas dalam persfektif Islam 
  

SYAMSUL ANWAR   
11:00 

   

           

            

2 
 

22-Apr-2020 
 10:30  

150.00 Konsep MMD II dan Penjelasan tugas praktik MMD II 
 

NENENG KURWIYAH   
13:00 

  

           

            

3 
 

27-Apr-2020 
 10:00  

120.00 Praktik MMD II 5 Kelompok 
  

NENENG KURWIYAH   
12:00 

   

           

            

4 
 

06-May-2020 
 08:30  

90.00 askep populasi rentan 
  

USWATUL  KHASANAH   
10:00 

   

           

            

5 
 

11-May-2020 
 10:50  

70.00 MMRW III 
  

NANA  SUPRIYATNA   
12:00 

   

           

            

6 
 

09-Jun-2020 
 10:00  

60.00 komplementer  terafi 
  

SYAMSUL ANWAR   
11:00 

   

           

            

7 
 

15-Jun-2020 
 13:00  

120.00 Role Play MMRW III 
  

NANA  SUPRIYATNA   
15:00 

   

           

             



No NIM NAMA 
07/04/20 22/04/20 27/04/20 06/05/20 11/05/20 09/06/20 15/06/20 

H I S A % 
09:40-11:00 10:30-13:00 10:00-12:00 08:30-10:00 10:50-12:00 10:00-11:00 13:00-15:00         

               

1 2017720019 DHIA ILMI IMTINAN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

2 2017720034 
JULIA WIBAWA 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
HARYANTO               

               

3 2017720049 
SAFIRA NUR 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
KURNIATI               

               

4 2017720051 
SALMA 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
UTAMININGTYAS               

               

5 2017720068 
ANTYESTI RIZKI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
CHANDRANINGTYAS               

               

6 2017720121 ALIFIA DELISA PUTRI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

7 2017720124 
ARIFA  PUTRI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
ISLAMIATI               

               

8 2017720127 
DESTY CITRARESMI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
HARDIYAH VITALOKA               

               

9 2017720129 DEWI PURWANTI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

10 2017720132 
ELSA ANNISA AZ- 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
ZAHRO               

               

11 2017720135 
GEOVANIE 

h h h a h h h 6 0 0 1 85.71 
ANGGASTA               

               

12 2017720142 LAISA LAURENZA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

13 2017720159 RAUDATUL SIVA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

14 2017720172 SRI NOPIYANTI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

15 2017720173 
WENDY PUSPITA 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
ANDARANI               

               

16 2017720174 YAYA APRIYANI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

17 2017720180 ANISA PUTRI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
                



No NIM NAMA 
07/04/20 22/04/20 27/04/20 06/05/20 11/05/20 09/06/20 15/06/20 

H I S A % 
09:40-11:00 10:30-13:00 10:00-12:00 08:30-10:00 10:50-12:00 10:00-11:00 13:00-15:00         

               

18 2017720181 
ARIFAH TALITHA 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
ARUM               

               

19 2017720182 ARINI HIKMAH h h h h h h a 6 0 0 1 85.71 
               

20 2017720189 
DWI ARIF 

h h h a h h h 6 0 0 1 85.71 
FIKRIANSYAH               

               

21 2017720190 
EKA PUTRI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
SULISTYOPRIHARTINI               

               

22 2017720191 ELA IPALIYANI h h h h h a h 6 0 0 1 85.71 
               

23 2017720192 
FATHIN  PUTI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
AULIANDA               

               

24 2017720195 HIKMAH NUR SAFITRI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

25 2017720196 
HILDA VIDYA 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
RESIANA               

               

26 2017720198 ILFIKA AMINIY h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

27 2017720199 ISNANIL FITRAH h h h a h h h 6 0 0 1 85.71 
               

28 2017720201 
JIHAN AYU 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
SALSABILA               

               

29 2017720206 MARIANA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

30 2017720209 MELANIA FELAYATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

31 2017720212 NEVYATUSSOLIHAT h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

32 2017720213 
NOVITA DEWI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
SURYANI               

               

33 2017720215 NURUL AZIZAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

34 2017720218 RAMDHANIYAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

35 2017720219 
REFINA DEWI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
ANGGRAENI               

                



No NIM NAMA 
07/04/20 22/04/20 27/04/20 06/05/20 11/05/20 09/06/20 15/06/20 

H I S A % 
09:40-11:00 10:30-13:00 10:00-12:00 08:30-10:00 10:50-12:00 10:00-11:00 13:00-15:00         

               

36 2017720220 
REYGINA  DWI 

h h a h h h h 6 0 0 1 85.71 
CAHYANI               

               

37 2017720224 RIRA NURFEBRYANTI h h h h h a h 6 0 0 1 85.71 
               

38 2017720225 RISKA AJIZAH h h h a h h h 6 0 0 1 85.71 
               

39 2017720228 ROBIATUL ADAWIYAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

40 2017720229 
ROSALIAINDAH 

h h h a a h h 5 0 0 2 71.43 
PERMATASARI               

               

41 2017720230 SHAFA PRISILIA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

42 2017720234 SYAFIRA FAUZIAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

43 2017720235 
SYIFA AMALIA 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
QUR'ANI               

               

44 2017720236 
TIARA EVA 

h h h a h h h 6 0 0 1 85.71 
ROMANDONNA               

               

45 2017720237 ULMI KALSUM h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
               

46 2017720239 
ZAFRILIA ADISTI 

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 
PUTRI UTAMI               

                



Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 ) 

Mata Kuliah : KK63019, KEPERAWATAN KOMUNITAS II 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 

Dosen Pengajar : 0330047401, USWATUL KHASANAH 

Kode Kelas : Bilingual A 

 

1 2017720019 DHIA ILMI IMTINAN 79.00
 

3.00
 

2 2017720034 JULIA WIBAWA HARYANTO 73.00
 

3.00
 

3 2017720049 SAFIRA NUR KURNIATI 77.00
 

3.00
 

4 2017720051 SALMA UTAMININGTYAS 80.00
 

4.00
 

5 2017720068 ANTYESTI RIZKI CHANDRANINGTYAS 77.00
 

3.00
 

6 2017720121 ALIFIA DELISA PUTRI 72.00
 

3.00
 

7 2017720124 ARIFA PUTRI ISLAMIATI 80.00
 

4.00
 

8 2017720127 DESTY CITRARESMI HARDIYAH VITALOKA 83.00
 

4.00
 

9 2017720129 DEWI PURWANTI 81.00
 

4.00
 

10 2017720132 ELSA ANNISA AZ-ZAHRO 79.00
 

3.00
 

11 2017720135 GEOVANIE ANGGASTA 80.00
 

4.00
 

12 2017720142 LAISA LAURENZA 81.00
 

4.00
 

13 2017720159 RAUDATUL SIVA 81.00
 

4.00
 

14 2017720172 SRI NOPIYANTI 79.00
 

3.00
 

15 2017720173 WENDY PUSPITA ANDARANI 79.00
 

3.00
 

16 2017720174 YAYA APRIYANI 78.00
 

3.00
 

17 2017720180 ANISA PUTRI 74.00
 

3.00
 

18 2017720181 ARIFAH TALITHA ARUM 77.00
 

3.00
 

19 2017720182 ARINI HIKMAH 77.00
 

3.00
 

20 2017720189 DWI ARIF FIKRIANSYAH 77.00
 

3.00
 



21 2017720190 EKA PUTRI SULISTYOPRIHARTINI 81.00
 

4.00
 

22 2017720191 ELA IPALIYANI 81.00
 

4.00
 

23 2017720192 FATHIN PUTI AULIANDA 73.00
 

3.00
 

24 2017720195 HIKMAH NUR SAFITRI 76.00
 

3.00
 

25 2017720196 HILDA VIDYA RESIANA 80.00
 

4.00
 

26 2017720198 ILFIKA AMINIY 74.00
 

3.00
 

27 2017720199 ISNANIL FITRAH 71.00
 

3.00
 

28 2017720201 JIHAN AYU SALSABILA 76.00
 

3.00
 

29 2017720206 MARIANA 78.00
 

3.00
 

30 2017720209 MELANIA FELAYATI 82.00
 

4.00
 

31 2017720212 NEVYATUSSOLIHAT 81.00
 

4.00
 

32 2017720213 NOVITA DEWI SURYANI 77.00
 

3.00
 

33 2017720215 NURUL AZIZAH 72.00
 

3.00
 

34 2017720218 RAMDHANIYAH 82.00
 

4.00
 

35 2017720219 REFINA DEWI ANGGRAENI 80.00
 

4.00
 

36 2017720220 REYGINA DWI CAHYANI 74.00
 

3.00
 

37 2017720224 RIRA NURFEBRYANTI 79.00
 

3.00
 

38 2017720225 RISKA AJIZAH 82.00
 

4.00
 

39 2017720228 ROBIATUL ADAWIYAH 79.00
 

3.00
 

40 2017720229 ROSALIA INDAH PERMATASARI 73.00
 

3.00
 

41 2017720230 SHAFA PRISILIA 75.00
 

3.00
 

42 2017720234 SYAFIRA FAUZIAH 82.00
 

4.00
 

43 2017720235 SYIFA AMALIA QUR'ANI 82.00
 

4.00
 

44 2017720236 TIARA EVA ROMANDONNA 78.00
 

3.00
 

45 2017720237 ULMI KALSUM 85.00
 

4.00
 

46 2017720239 ZAFRILIA ADISTI PUTRI UTAMI 70.00
 

3.00
 

Total 3,587.00 156.00 

Rata-rata 77.98 3.39 

 


